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Nu kan du göra en jätteinsats för din, dina barns eller barnbarns förening.
Jag talar om Sverigelotteriet – föreningslivets eget prenume ra  tions lotteri. 

Folkspel gör nu en ny stor satsning för Sveriges alla lokala klubbar och 
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Och om en oslagbar gemenskap.

I Sverigelotteriet är din födelsedag ditt lottnummer (eller annan
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året om, vinna resor, bilar och miljoner! Hela över skottet från din 
prenumeration, 40 kronor varje månad, går till den förening du 

vill stödja. Välkommen till prenumerations-
lotteriet som hela Sverige vinner på!

Stefan Holm
OS-medaljör i höjdhopp och 
ambassadör för Sverigelotteriet
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Grunden Bois
Övre Kaserngården 6, 
415 28 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Stromia-Futurum Grafiska AB

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet hem i brevlådan fyra gånger per år. 
Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & 
kläder.
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 300:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande:
Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man 
kör över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din 
vänstra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen 
ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och 
kommer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvi-
bergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av 
vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon nr: 031-46 91 90

Fax nr: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737, Plusgiro: 
167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

webmaster@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

GRUNDEN BOIS klubblokal

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Denna vintersäsong glömmer väl ingen och 
framförallt inte de fotbollsklubbar som bedriver 
träningen utomhus! Massor med snö och inte en 
plogad fotbollsplan på Kvibergs Idrottscenter! 
För Grunden Bois har det varit en tuff tid, 
åtminstone för en del av lagen. Turligt nog har 
en del av Bois lag kunnat träna inomhus men alla 
har inte haft den förmånen. För de trupper som 
haft utomhustider, har det varit träning i djup 
snö eller på is men för det mesta har träningarna 
varit inställda. Ett av dessa lag var A-laget, som 
i mitten på mars deltog i inomhus SM i fotboll. 
Laget hade knappt gjort en vettig fotbollsträning 
men placerade sig ändå på en fin Bronsplats! 
Vad hade det då inte blivit för placering med 
riktiga fotbollsträningar innan? Normalt är väl 
inte vinterträningen det de flesta fotbollsspelare 

älskar men inom Grunden Bois finns inte de 
spelarna. De VILL träna året runt, så denna vinter 
har varit en stor plåga för dessa träningsvilliga 
lirare! Det är bara att hoppas att kommunens 
planansvariga är aningen mer på tårna, när den 
första snön faller nästa säsong   
Om det inte var nog med oplogade 
fotbollsplaner, så var det risk för takras på 
Rosendalshallens sporthall. Där tränar Bois 
innebandylag 3 & 4. 
De fick en månads ofrivilligt uppehåll, på grund 
av att hallen fick stängas. 
Men nu är taket lagat och äntligen har ljuset och 
våren kommit, så nu är det bara att köra!  

FORZA BOIS!!!
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Bois shopen

Bareko Sport Odinsplatsen 3 411 02 Göteborg Tel: 031-80 04 10 
gbg@bareko.se www.bareko.se

B
A

S
E

250:- 170:-

Adidas Rygga Tiro inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

Unihoc StickCover inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

300:-

Adidas Bag Tiro  
inkl. klubbmärke+ 5cm siffra

300:-

Matchtröja Squadra vit/blå med klubbmärke, 
inkl. stor siffra + stort namn rygg 
Stl: XXS-XXL

GRUNDEN BoIS

500:-

SERENO Zip Jogging inkl klubbmärke  
och reklamtryck Stl: 116-176, S-XXL

430:-

475:-

Adidas- Ess. 3S Hood  inkl. klubbtryck  
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Hood  med dragkedja inkl. 
klubbm’ärke stl: S-XXL

275:-
Adidas- Ess. 3S Piké  inkl. klubbmärke  
stl: S-XXL

350:-

230:-

Adidas- Ess. 3S Sweat  inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Crew Tee inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

300:-
Tröja Sereno BigLogo inkl. klubbmärke  
Stl: 116-176, S-XXL
Shorts PARMA Stl: XXS-XXL,  
Strumpa Milano Stl:  43-45, 40-42, 37-39, 
34-36, 31-33 

TrÄNINGSPAKET ADIDAS SErENO

# = Dessa produkter beställes via thor@grundenbois.com  
Övriga produkter beställes direkt via Bareko
Alla Adidas-produkter finns i fler färger hos Bareko Sport

# #

#

#

Bois shopen
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Bois reporter åkte hem till 

Anders Svensson 
och satte honom i Heta Stolen!



Denna gång blev det ett hemma hos besök i Göte-
borg, då ingen mindre än IF Elfsborgs lagkapten och 
landslagsstjärna Anders Svensson sattes i Heta Stolen! 
Det blev ett trevligt & kul snack runt nyklippte Svens-
sons köksbord, där landslagsmittfältaren bjöd på gott 
kaffe med dopp. Anders höll visserligen på att sätta 
kaffet i halsen några gånger, då han grillades med 
tuffa frågor! Men han klarade sig bra och en bättre 
& gästvänligare lagkapten kan nog inte hittas i något 
lag! 
Det är bara att gratulera IF Elfsborg!

Gick du på babysim när du var liten?  
- De får jag nog kolla upp med mamma, för det vet 
jag faktiskt inte. 

Skulle du utklassa Knut Agnred i en tennismatch?
- Ja det tror jag men kan ju inte lova det. Jag utmanar 
honom gärna!

Hur kan din favoriträtt vara Tacos, när du är utbildad 
kock?

- Bra fråga, man behöver ju inte vara någon mäster-
kock direkt för att laga Tacos... Men när jag var i 20-
års åldern och flyttade hemifrån, så var det lätt att 
laga och bjuda kompisar på. Sen gillar jag stark mat, 
så Tacos med het salsasås är gott. Sen gillar jag givet-
vis andra maträtter, är väldigt förtjust i Japansk mat. 
De kockarna är oerhört skickliga.

Tar du bedövning hos tandläkaren?  
- Ja, garanterat! Jag är till och med rädd för att ta be-
dövningssprutan. Men nu finns ju en bedövnings salva 
som man kan ta innan man får sprutan. Det är bra!

Vad tycker du om att 
Alexander Östlunds 
uttalande om att Lager-
bäck är en nolla?
- Svårt att kommentera 
men jag kan förstå hans 
ilska och bitterhet. Klart 
att han blev väldigt be-
sviken på det sätt han 
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blev petad. Det kunde nog ha skötts 
snyggare!   

Har du byggt snögubbar i vinter?
- Nä men jag har allt kastat lite snöbol-
lar och haft lite snöbollskrig med min 
frus systers söner!

 
Varför kallades du, Tobias Linderoth och Fredrik Berg-
lund för pannbandsligan?  
-  Vi spelade alla tre med pannband. Det var när vi var 
i 20-års åldern och det gick bra för oss.  

Har du pannbandet kvar?
- Nej, det är borta. Det var fräckt, det stod ”Göteborgs 
Posten” på det 

Har Marcus Allbäck skött sig som landslagsledare?
- Jag tycker han sköter sig utmärkt! Marcus är en bra 
förebild och en härlig människa!

Vad tänkte du när du sköt i stolpen mot Senegal? 
- Varför gick den inte in?? Det handlade bara om 
några millimeter! 

Hur känns det att ha Anders Svenssonvallen i Guldhe-
den?  
- Det känns smickrande, kul och overkligt! En stor ära. 
Det var ju där jag växte upp och sprang omkring som 
barn.

Vad tycker du om att Allsvenskan har startat rekordti-
digt i år?  
-  Jag tycker det är skönt med en kort försäsong och 
att matcherna kommer igång! Men planerna är för 
dåliga, så det blir ingen kul fotboll. Ska Allsvenskan 
starta så här tidigt framöver, så måste det jobbas på 
att planerna blir bättre! 

Är du fortfarande delägare i en godisbutik?  
- Jag var aldrig delägare, utan hjälpte en kompis. Sen 
var det ingen godisbutik, utan det var en spelbutik. 

Har hört att du kastat ett glas i väggen när du förlo-
rade på monopol, kan det stämma?  
- Det stämmer tyvärr  Jag blev arg, för jag tyckte de 
andra fuskade!
  
Är du en dålig förlorare?  
-  Ja, en väldigt dålig förlorare, det sticker jag inte un-
der stol med. 

Skulle du sluta i landslaget om Lars Lagerbäck fick 
förlängt?  
-  Svårt att säga, men jag tror det.

Hur var det att möta Valencia?  
- Svettigt! Det var en aha-upplevelse för många av 
våra spelare. Det var nog så att många hade för stor 
respekt för spanjorerna. 

Det har ju ryktats lite om att du ville till Saudiarabien. 
Stämmer det?  
- Ja, i slutet av karriären kan det kanske vara lockande 
men jag tror inte att det blir så. 

Vilken är den bästa spelare du mött?  
- Spanjoren,  Xavi. Omöjlig att ta bollen ifrån! 
 
Vilket är ditt bästa semesterminne?
- Det är smekmånaden på Maldiverna! Har aldrig sett 
något vackrare! Frukost vid strandkanten, med små 
hajar simmande omkring i havet. Det ser precis ut som 
på bilderna i resebroschyrerna. Sådana bilder brukar 
annars inte stämma med verkligheten.
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Ska du bygga hus utanför Borås?
- Ja, jag hoppas det. Har ju en markbit där.
 
Minns du första gången du skulle övningsköra bil?  
- Nja, jag minns att jag var väldigt orolig innan över 
hur jag skulle växla, bromsa och sådana saker men det 
gick bra. Min storebror däremot övningskörde med 
mamma. En gång när de var ute så mötte de en lastbil 
och då ryckte mamma tag i ratten, så de körde i diket!  

Är du datateknisk?  
- Svar nej, tyvärr. 

Hur var dagen du tog studenten? 
- Den var rolig! Det var en solig och varm dag, med 
en trevlig fest. Kul också, för jag träffade gamla barn-
domsvänner, eftersom vår skola hade festen tillsam-
mans med Burgårdsgymnasiet, där de gick. 

Tycker du Zlatan har gjort sitt i landslaget?  
- Oh, tunga frågor jag får! Jag tycker inte att han 
ska sluta. Är han bara motiverad, så är han en klar 
tillgång! Men alla spelare i landslaget måste ha en 
vilja att ge 100%, annars är det bättre att släppa fram 
andra. Vilja slår som bekant klass. 

Vem håller låda i Elfsborg? 
- Det gör Fredrik Berglund och Emir Bajrami. Fredrik 
har ett stort hjärta och är en mycket kul & generös 
människa!  

Stämmer det att du slog till ”Bella” Berglund, så att 
du blev av med lagkaptenstiteln?  
- Nej men vi gruffade med varandra på en träning 
men jag blev inte av med bindeln! 

Vad tycker du om Bojan Djordjic och Martin Mutumba 
i AIK. Är de inte lite väl kaxiga?  
- Jo men samtidigt är det lite kul att några sticker ut 
lite grann från mängden. 

Har du varit med i Gothia Cup?  
- Nej, tyvärr! Jag ville hemskt gärna vara 
med men vårt lag i Guldheden fick inte 
ihop fullt lag. Jag var väl nästan den ende 
som var kvar i stan på sommarlovet, med-
an mina lagkamrater var ute och reste.
Vi fick därför inte ihop ett helt lag. 

Har du smygrökt?  
- Nej, jag har varken rökt eller snusat. Eller ja, när vi 
skulle flytta hem från England tvingade Mikael Svens-
son och min fru mig att röka cigarr! 

Vilken maträtt är du bäst på att laga?  
 - Förutom Tacos då.. så är det nog en laxfilé inbakad i 
Parmaskinka, med ugnsstekta grönsaker. 

Har du någon gång åkt fast i en poliskontroll?  
- Vad är detta för frågor! Ja, jag har kört lite för fort 
någon gång  

Tvingade Marcus Allbäck dig att bli medlem i Grun-
den Bois?
- Nej, absolut inte! Men det var Marcus som gav mig 
möjligheten, när vi var med landslaget i Italien.

Hade du trimmad moped som liten?  
- Nej, jag hade min brors moped och den gjorde i bäs-
ta fall 30 km/timmen i nedförsbackar  

Vad tror du om Erik Hamrén som förbundskapten?
- Jag tror han kan bli väldigt bra! Bra han får tid på sig 
och att folk har tålamod.

Har du lagt häftstift på skolfrökens stol någon gång?  
- Nej, jag skulle fått dåligt samvete. 

Har du fuskat på något skolprov?  
- Ja, det får jag erkänna  En dag hade vi många prov i 
olika ämnen, på gymnasiet. Hade väl inte riktigt hun-
nit med att förbereda mig, så jag lade en fusklapp i 
skon. Så jag böjde mig ner och tog av skon, för att 
kika på lappen  

Vilket lag håller du på i VM-slutspelet, nu när Sverige 
inte är med?  
- Jag håller inte på något lag, utan vill se rolig och bra 
fotboll. 

Vad har du för någon mobil?  
- En iPhone. 

Vilken karusell är roligast på Liseberg?
- Flumride är min favorit.

Varför trivdes du inte riktigt som utlandsproffs? 
- Sportsligt var det helt okey och trivdes bra i Sout-
hampton. Men längtan efter Sverige och vännerna 
gjorde att jag flyttade hem. 

Vilken är din favoritplats i Göteborg?
- Vår lägenhet och så gillar jag området runt Vasastan 
& Haga. 

Har du tandläkarskräck?  
- Ja men betydligt mindre än när jag var liten. 

Är du ett fan av melodifestivalen?  
-  Ja, jag såg i alla fall finalen. Jag höll på Timotej men 
Anna som vann var också bra. 
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Vad var det svåraste ämnet i skolan?  
- Det var Geografi. 

Är det inte jobbigt att pendla till Borås 
varje dag? 
- Det går bra. Men det är klart att ib-
land kan det vara lite trögt. 

Vad hette din första kärlek? 
- Erika Wedman. 

Vilken artist skulle du vänta på i timmar för att stå 
längst fram vid scenen? 
- Det skulle nog vara Elvis Presley. 

Skulle du ställa upp i Let´s dance?  
- Jag har faktiskt fått frågan men tackade nej. Det 
skulle inte fungerat, då jag skulle missa allt för många 
träningar. 

Varför spelar du inte i Blåvitt?  
- Jag har spelat hela min elitkarriär i IF Elfsborg, så det 
är laget i mitt hjärta. 

Har du glömt av din bankomatkod någon gång?
- Det har nog hänt, ja 

Skulle du vilja resa i rymden?  
- Ja, det skulle vara intressant! 
 
Vad tänkte du när du gjorde frisparksmålet mot Ar-
gentina, i VM 2002?  
- Jag tänkte inte alls, blev bara Tok glad!! 

Hur är Magnus Haglund som tränare?  
- Bra! Han är väldigt noggrann och ambitiös.  

Vilken är den bästa godissorten du vet?  
- Oh, det finns så mycket gott! Men skogsbär, sura 
nappar, Kinapuffar, Never stop är väl några. 

Hade ni sovstund på dagis?  
- Jag var aldrig på dagis. Mamma var dagmamma, så 
jag var också hemma. 

Vilket är det bästa april skämt du råkat ut för? 
- Inget jag kan minnas. 

Har du sett filmerna om Grunden Bois på SVT?  
- Ja men bara bitar av dem. Såg bland annat när ni 
mötte FC Z. 

Vad är ditt handikapp i golf?
- Tror runt 10-11 men jag spelar för sällan, så det är 
längesedan.

Vad tycker du egentligen om konstgräs? 
- Den nya tekniken av konstgräs är mycket bra! 

Har du någon gång åkt fast i en spårvangskontroll?  
- Nej men jag gjorde en klantig grej när jag var yngre. 
Det var då man stämplade kuponger. Jag stämplade 
kupongen och sedan slängde jag den direkt, för det 
stod ”Släng kupongen här” på en låda   
 
Har ni egen kock i IF Elfsborg?  
- Inte än men det ska bli. 

Vilken är din bästa hushållssyssla i hemmet?  
- Öh, det är väl att laga mat  

Kommer du spela som utlandsproffs igen?  
- Vi får se vad som händer.  

Vad är det bästa med Göteborg?  
- Göteborg är en storstad men är ändå mysig och med 
trevliga människor! Sen finns det många bra restau-
ranger och caféer.  

Kan du åka vattenskidor?  
- Det har jag faktiskt aldrig provat! 
 
Skadar man sig lättare på konstgräs än vanligt gräs?  
- Nej, det där tror jag är en myt. Se på Blåvitt ifjol. De 
hade många knäskador men spelar på naturgräs. 

Hur tycker du man ska bestraffa huliganer?
- Det bästa är om man kan urskilja vilka det är, så de 
blir avstängda, ungefär som i England. 
   Borde vara förbjudet för publiken att ha huvtröjor 
och näsdukar som döljer ansiktena.

Har du gjort något rackartyg som du inte vågat be-
rätta för någon?  
- De rackartyg jag gjorde när jag var liten berättade 
jag alltid. Jag har svårt för att ljuga. 

Vilken tid gör du på 8:an i Skatås? 
- Har sprungit den några gånger i vinter, utan att ta 
tiden. Jag brukar springa med pulsklocka och försöker 
ligga på 80% av maxpulsen. 

Kan du några trix på skateboard? 
- Nej men försökte mig på att göra tricket Ollie när jag 
var liten.  
 
Vad hette din bästa kompis när du var liten?  
- Martin ”Pryl” Arvidsson. 

Har du blivit utelåst någon gång?
- Ja då, jag har lyckats låsa ute mig själv 

Vem är den bäste spelare du lirat med?
- Det är Henrik Larsson!

Vad gör du helst en ledig helg?
- Får jag en ledig helg, så blir det en tur till stugan på 
Käringön, med min fru!



Frida byggde ny 
klubblokal!

Bois knatte & ungdomstränare, Frida Hillin, går Samhällsvetenskap 
& mediaprogrammet, på Munkebäcksgymnasiet. Hon är inte bara 
en duktig tränare, utan också en skicklig modellbyggare! Som ett 
projektarbete har Frida gjort en modell av en önskvärd klubblokal, 
för Bois i framtiden. Frida fick lite uppgifter om mått, funktionalitet 
och dispositioner, innan hon byggde en modell av lokalen. 
Modellen av en Bois lokal blev verkligen bra och kan mycket väl 
komma till användning när och om en ny klubblokal skall ritas!

Tack, Frida!

Bois tränar i snön!
Det är inte lätt alla gånger att vara 
fotbollsspelare! Spelar man inte i något av 
Göteborgs elitlag, får man nöja sig med att 
träna fotboll på is & snö. Grunden Bois alla 
lag har tyvärr inte möjligheten att träna 
inomhus, utan ABC och E-trupperna har sin 
träning utomhus på Kviberg, då det inte 
finns plats i Pjäshallen. Klart att spelarna 
(och tränarna!) inte är helt nöjda med detta, 
men vad skall dom göra? Självklart behöver 
de få möjlighet att träna fotboll, inför SM 
slutspelet.
Det har blivit en ganska komisk situation, 
med tanke på ”lyftet” med alla de nya 
konstgräsplanerna i Göteborg... Vad var det 
för fel på grusplaner? De gick åtminstone 

att ploga ordentligt och salta. Här är lite goa 
vinterfotbollsbilder ABC-truppens träning.
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Fint fotbollslir på SM

Hela nio Grunden Bois lag deltog när SM &
Special Olympics i inomhusfotboll
spelades i Collegiums sporthall, i Linköping!

I SM klassen deltog Bois A-lag och de gjorde 
ett mycket bra SM! Efter en andra plats i 
gruppspelet, blev det förlust med 0-1 mot 
Bollnäs i semifinalen. En jämn match där 
Bollnäs tog en tidig ledning och sedan back-
ade hem i ett igelkottsförsvar, som Bois:arna 
inte lyckades såga sig igenom. I matchen om 
tredje plats, gjorde Bois processen kort med 
Botkyrka och vann med 3-1. Brons i SM är en 
klart godkänd insats av Bois A-lags lirare!
I de fyra Special Olympics klasserna blev det 
också fina framgångar för Grunden Bois åtta 
lag
I S.O 2 placerade sig Bois B på en tredje plats 
och Bois Juniorer knep en fjärde plats
Bois C-lag kämpade i S.O 3 och blev tia.
I S.O 4 spelade E-laget till sig en fin tredje 
plats och Bois Dam A en fjärde placering.
S.O 5 blev en mycket fin framgång för Bois 
G-lag, (som denna gång bestod av Bois Ju-
niorernas 2:a lag), som blev silvermedaljörer! 
Bois F belv fyra och Bois Dam B hamnade på 
femte plats.

RESULTAT- SM- Herrar
Gruppspel Lördag 13 mars
Uppsala - Bollnäs  2-5
Oddevold - Botkyrka  2-0
Grunden Bois A - Gute  1-0
Botkyrka - Bollnäs  2-0
Halmstad - Oddevold  0-2
Bollnäs - Grunden Bois A  1-3
Gute - Uppsala  4-0
Grunden Bois A - Oddevold  1-3
Botkyrka - Halmstad  0-2
Bollnäs - Gute  5-2
Halmstad - Grunden Bois A  0-1
Botkyrka - Uppsala  2-0
Gute - Oddevold  2-2
Uppsala - Halmstad  2-0
Grunden Bois A - Botkyrka  1-1
Halmstad - Gute  3-6
Oddevold - Bollnäs  3-1
Uppsala - Grunden Bois A  2-2
Bollnäs - Halmstad  6-0
Gute - Botkyrka  1-2
Oddevold - Uppsala  6-1

Slutspel söndag 14 mars
Matcher om plats 5-7
Gute A- Uppsala  3-0
Uppsala - Halmstad  1-2
Halmstad - Gute A  1-1
Semifinal 1
Oddevold - Botkyrka  2-1
Semifinal 2
Grunden Bois A – Bollnäs  0-1
Match om 3:e pris
Botkyrka - Grunden Bois A   1-3
Final
Oddevold - Bollnäs  3-2

Tabell:
1. Oddevold
2. Bollnäs
3. Grunden Bois A
4. Botkyrka-Huddinge
5. FC Gute
6. Halmstad BK
7. Uppsala HI

RESULTAT - SOS 2
Lördag 13 mars:
Rånäs – Grunden Bois J  2-1
Grunden Bois B - Motala A 1-0
Grunden Bois J - Grunden Bois B 1-1
Motala A - Rånäs  0-0
Rånäs - Grunden Bois B  5-1
Grunden Bois J - Motala A  0-1

Söndag 14 mars:
Grunden Bois J - Rånäs  1-1
Motala A- Grunden Bois B 1-2
Grunden Bois B - Grunden Bois J 0-1
Rånäs - Motala A  0-1
Grunden Bois B- Rånäs  0-1
Motala A - Grunden Bois J  1-0

Tabell:
1. Rånäs
2. Motala A
3. Grunden Bois B
4. Grunden Bois J 

RESULTAT - SOS 3
Gruppspel lördag 13 mars
Botkyrka B - Hammarby  1-0
Täby A - Oddevold B   0-2
Kil-  Östria A   0-4
Eneby - Gute Dam  0-3



A-laget

Junior-laget

F-laget

G-laget
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Östria A - Botkyrka B   2-1
Gute Dam - Täby A   0-1
Hammarby - Gute B   0-0
Oddevold B – Grunden Bois C   
5-0
Gute B - Östria A   0-3

Grunden Bois C - Gute Dam   2-3
Botkyrka B – Kil   2-0
Täby A – Eneby   1-2
Kil - Gute B   2-2
Eneby - Grunden Bois C   3-0
Östria A- Hammarby   2-1
Gute Dam - Oddevold B   2-0
Gute B - Botkyrka B   0-7
Grunden Bois C - Täby A   0-3
Hammarby- Kil   1-2
Oddevold B- Eneby   2-0
  
Slutspel söndag 14 mars:
(9 o 10) Hammarby – Grunden Bois C 1-0
(7 o 8)  Gute B - neby  4-4 
Gute vann på straffar
(5 o 6) Kil - Täby A  3-1

Semifinal 1
Östria A - Gute Dam  0-0 
Gute vann på straffar

Semifinal 2
Oddevold B - Botkyrka B  0-2

Match om 3-e pris
Östria A - Oddevold B  0-2

Final 
Gute Dam - Botkyrka B  2-1
 
Tabell:
1. Gute Dam
2. Botkyrka - Huddinge B
3. Oddevold B
4. Östria A
5. Kil
6. Täby A
7. Gute B
8. Eneby
9. Hammarby
10. Grunden Bois C

RESULTAT
SOS 4
Gruppspel lördag 13 mars:
Östria B - Botkyrka C  0-1
Motala B – Grunden Bois Dam A  7-0
Grunden Bois Dam A - Östria B  1-1
Botkyrka C  - Grunden Bois E 3-1

Grunden E - Grunden Bois Dam A  0-0
Östria B - Motala B  0-5
Motala B - Grunden Bois E  4-0
Grunden Bois Dam A - Botkyrka C  0-2
Grunden Bois E - Östria B  1-0
Botkyrka C - Motala B  0-2

Slutspel söndag 14 mars.
Match om platserna 4-5
Grunden Bois Dam A -Östria B  2-1

Matcher om platserna 1-3
Motala B - Botkyrka C  4-0
Botkrka C - Grunden Bois E  1-0
Grunden Bois E - Motala B  1-8

Tabell:
1. Motala B
2. Botkyrka – Huddinge C
3. Grunden Bois E
4. Grunden Bois Dam A
5. Östria B

RESULTAT
SOS 5
Gruppspel lördag 13 mars:
Motala C – Grunden Bois G  2-0
Grunden Bois Dam B - Grunden Bois F 0-0
Grunden Bois F - Motala C  0-1
Grunden Bois G - Täby B  0-0
Täby B - Grunden Bois F  2-0
Motala C - Grunden Bois Dam B  5-0
Grunden Bois Dam B - Täby B 0-5
Grunden Bois F - Grunden Bois G  0-3
Täby B - Motala C  1-0
Grunden Bois G - Grunden Bois Dam B 3-0

Slutspel söndag 14 mars.
Match om platserna   4-5
Grunden Bois F - Grunden Bois Dam B 4-0

Matcher om platserna 1-3
Täby B - Motala C  1-1
Motala C - Grunden Bois G  0-1
Grunden Bois G - Täby B   
0-1

Tabell:
1. Täby B
2. Grunden Bois G
3. Motala C
4. Grunden Bois F
5. Grunden Bois Dam B
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B-laget

E-laget

Dam B-laget

Dam A-laget

C-laget
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R.Azioni & 
Gabriella Nordenstam

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R.Azioni & 
Gabriella Nordenstam

Grunden Bois Lag 3 & 4 – Tränare:
Martin Davidsson, Reine Karlsson, 
Ari Katainen & Peter Thielen 
Hjälptränare: Stefan Dahlström

Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy

Grunden Bois20
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ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Peter Meyer, Ulf Andersson & 
Christer Andersson
Hjälptränare: Tomas Jönsson & 
Leif Perlander

E-Truppen – Tränare: 
Johan Åkerlind & Roy Bengtsson

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark & Jan 
Hultbäck

Dam-A – Tränare:
Sandra Jansson, Isabella Hedström & 
Frida Persson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll
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Dam-B & C – Tränare:
Sara Fält, Emma Carlsson, Elisabeth, 
Martinsson, Anneli Olsson & Hilda-Maria 
Sandgren  

Junior-Truppen – Tränare:
Pim Trommels, Björn Olsson, Reine Karlsson, 
Peter Andreasson & Per-Johan Wahlborg
Hjälptränare: Pelle Karlsson

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Dan Jeppsson, Håkan Daal, Emma, 
Hammarin, Frida Hillin, Jonnie Strömberg, 
Kenneth Storm & Anders Käll
Hjälptränare: Mikael Gustafsson

Knatte-Truppen – Tränare:
Ronny Dahllöf, Daniel Jeppsson, Frida Hillin, 
Emma Hammarin, Thomas Thorsson, Thord 
Hansson & Peter Vestergren
Hjälptränare: Nina Pirrö & Mikael Gustafsson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll

Grunden Bois22



Så var det dags för årets första fotbolls 
matcher i Väne Cup i Vargön.
Grunden Bois deltog sammanlagt med 8 lag: 
C, E, F, J1, J2, U & Dam B, C i Cupen.
För Bois U-lag var det premiär dags i Väne 

Cup, som slutade på 3:e plats i Grupp 3A.
Alla Bois lag kämpade väl på plan, men 
motståndarna var tyvärr lite för
vassa för Bois:arna, denna gång…

23Grunden Bois

Årets första fotbolls- 
matcher i Väne Cup
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GRUNDEN BOIS KRYSSET

I korsordet finns fem siffror, 1-5. När du fått fram bokstäverna i dessa 

rutor bildar de i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är en årstid 

som vi alla längtar efter nu. Skriv in lösenordet på talongen här intill

och skicka in lösningen. Du behöver alltså inte lösa hela korsordet.

Bois Magazinet gratulerar Lena Granfelt i Mölndal, förra 

nummrets Boiskryss vinnare som belönades med en 

Bois Kortlek.

GRUNDEN BOIS KRYSSET

Fyll i den rätta lösningen och vinn en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat senast den 1 juni.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	
 roligt tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 

bestämt: 
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Vi stöder Grunden Bois
AB Cero Ventilation 
Hildedalsgatan 28
417 05 Göteborg 
031-23 18 71    
    
Acrevi Revision AB 
Box 7003 
402 31 Göteborg 
031-775 51 00    
    
Ada Servicepartner AB 
Box 2528 
403 17 Göteborg 
031-13 18 83    
    
AKO Plåtslageri 
Gruvgatan 37 B 
421 31 Västra Frölunda 
031-45 50 30    
    
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-80 37 20  

AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15    
     
Astor Bygg AB 
Industrivägen 2 
433 61 Sävedalen 
031-340 82 30    
    
Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14 
417 55 Göteborg 
031-65 35 60    
  
BIAB 
August Barks gata 19 
421 32 Västra Frölunda 
031-49 51 90    
    
Boskalis Sweden AB 
Vassgatan 3 D 
415 02 Göteborg 
031-50 73 30    
    
Bravida Väst AB 
Box 286 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 51 00    
   
Business Region Göteborg AB 
Norra Hamngatan 14
411 14 Göteborg
031-61 24 02    
    
CA Mörck AB 
Box 9123 
400 93 Göteborg 
031-720 24 60    
    

Collin & Co Drift AB 
Arvid Lindmans gata 1 
417 26 Göteborg 
031-22 90 28    
     
Conny Lorentsson Byggservice 
Sigrid Engströms Backe 6 
430 84 Styrsö 
031-97 28 28    
     
Coompanion 
Lindholmspiren 5 
417 56 Göteborg 
031-744 01 60 
www.coompanion.se   
    
Dalgärde Vandrarhem 
Nya Lillhagsparken 15 B 
422 50 Hisings-Backa 
031-55 39 81    

Dunross & Co AB 
Box 53187 
400 15 Göteborg 
031-743 33 00    
    
EcoPar 
Spadegatan 8 
424 65 Angered 
031-711 50 20    
     
FP Glasmagasinet 
Beatrice Lesslies gata 7 
421 31 Västra Frölunda 
031-89 43 20    

Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60    
    
Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00    
   
Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60    
     
Göteborgs Hamn AB  
403 38 Göteborg 
031-731 20 00    
   
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60    
    
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66    
   

HTH Köksforum i Göteborg 
Skånegatan 23 
412 52 Göteborg 
031-708 31 00    
    
IHM Business School 
Box 5273 
402 25 Göteborg 
031-335 20 00    
     
Imego AB 
Arvid Hedvalls Backe 4 
411 33 Göteborg 
031-750 18 00 
www.imego.com   
   
Jeppesen AB 
Odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00    
     
Jörnestrand Bygg AB 
Tumlarestigen 15 
430 92  Fotö 
031-96 94 36    
     
Kenneth Dohsè AB 
Stora Saluhallen 102-110 
411 17 Göteborg 
031-711 67 68    
     
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    
    
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille Kommun  
Box 602 
433 28 Partille 
031-792 14 89    
     
Libro Gruppen AB 
Box 221 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 24 00    
     
Limab 
Exportgatan 38 B 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 00 
www.limab.se    
    
LSS-Partner AB 
Box 9161 
400 94 Göteborg 
031-68 94 90    
     
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80    
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 
intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla tjejer & killar 

ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på 
funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom 

idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om Grunden 
Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, med namnet 

Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvisnings 
& förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbeten om 

föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande idrotten i 

Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

          Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom;
•	Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

•	Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
•	Gunnareds idrottsstipendium, 2002

•	V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
•	Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
•	Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

•	Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
•	Rotarys Etikpris, 2005

•	Älska Fotbolls stipendium, 2005
•	Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar.    
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

•	SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

•	Seger	i	Nationella	Spel	i	Futsal	2008
www.grundenbois.com

GRUNDEN BOIS
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Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se



There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since 
we got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, 
and the website will be in English!

Grunden Bois website in english

3131Grunden Bois
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Innebandyserien 
färdigspelad

Sista omgången i innebandyserien spelades 
i Idrottens Hus i Lidköping. I division 1 har 
Bois haft en tuff resa under hela säsongens 
seriespel. Dels har de andra lagen varit lite 
för vassa och dessutom har Bois lirare inte ri
ktigt hållit lågan & humöret uppe, vilket även 
gällde i sista omgången.
Detsamma gäller i stort även Bois i division 
2 men laget spelade sina bästa matcher 
för säsongen i sista omgången! För lag 1 & 
lag 2 krävs bättre inställning, humör och 
träningsflit,
för att det ska gå lite bättre framöver. Så 
kom igen och träna hårt, vad gäller humör 
& innebandyövningar! De två Bois-lagen i 
division 3 har gnuggat på så gott de kunnat 
under
vintern. Många förluster men en och annan 
skön seger har det ändå blivit. Framförallt 
har i alla fall lirarna stöttat varandra och haft 
kul!

Resultat - Div 1:
Skövde HIF - FUB Borås  8-5
HBK Borås - Grunden Bois 1  7-1
Skövde HIF - HBK Borås  5-7
FUB Borås - Grunden Bois 1  10-1
Grunden Bois 1 - Skövde HIF  4-9
FUB Borås - HBK Borås  8-4

Sluttabell, Div 1:
FUB Borås
Skövde HIF
HBK Borås
Grunden Bois 1

Resultat - Div 2:
Skara HIF - Skövde HIF 2  3-4
Grönelunds HIF - IF Fregatten 1  5-1
Vara HKIF - Skara HIF  8-0
Grunden Bois 2 - Timmele Goif  1-1
Skövde HIF 2 - Vara HKIF  2-5
Timmele Goif - Grönelunds HIF  0-11
IF Fregatten 1 - Timmele Goif 1 2-0
Grunden Bois 2 - Vara HKIF  2-0
Grönelunds HIF - Skövde HIF 2  6-0



Sluttabell, Div 2:
Grönelunds HIF
IF Fregatten 1
Vara HKIF
Skövde HIF 2
Grunden Bois 2
Timmele Goif
Skara HIF

Resultat - Div 3:
Skövde HIF - Johannesbergs LIF 2  0-1
Grunden Bois 3 - IF Änglarna  4-3
Johannesbergs LIF 1 - Grunden Bois 3  7-0
IF Fregatten 2 - Skövde HIF 3  4-1
IF Änglarna - Grunden Bois 4  3-2
Johannesbergs LIF 2 - IF Fregatten 2  2-2
Skövde HIF 3 - IF Änglarna  6-0
Grunden Bois 4 - Johannesbergs LIF 1  0-6
Grunden Bois 3 - Grunden Bois 4  0-1
IF Änglarna - IF Fregatten 2  0-4
Johannesbergs LIF 1 - Johannesbergs LIF 2  3-0

Sluttabell, Div 3:
Johannesbergs LIF 1
IF Fregatten 2
Johannesbergs LIF 2
Skövde HIF 3
IF Änglarna
Grunden Bois 3
Grunden Bois 4
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Drag på Bois-Discot
Det var härligt drag på årets första 
Bois-Disco, i klubblokalen!
Ett 40-tal Bois:are kom och dansade 
& umgicks.
En trevlig fredagskväll, där man 
träffade nya & gamla kompisar från 
de olika Bois lagen.

Det behövs fler tränare till både innebandy & 
fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare 
på träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & 
anhöriga vara tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!
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Underhållande innebandy 
i Valhalla Sporthall!

I Valhalla Sporthall spelades tredje 
omgången i Västgötaserien i innebandy, 
som arrangerades av Grunden Bois. Det var 
mycket folk som samsades om de trånga 
ytorna men stämningen var mycket hög och 
god!

Publiken trivdes och fick se många jämna, 
tuffa och underhållande matcher!

Resultat - Div 1:
HBK Borå s- Grunden Bois 1  6 - 6
FUB Borås - HBK Borås  5 - 1
Grunden Bois 1 - Skövde HIF  3 - 1
FUB Borås - Grunden Bois 1  11 - 3
HBK Borås - Skövde HIF  10-2
Skövde HIF - FUB Borås  4 - 6
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Resultat - Div 2:
Grunden Bois 2 - Grönelunds HIF  0 - 5
Timmele Goif - Skara HIF  6 - 1
Vara HKIF- IF Fregatten 1  1 - 0
Skövde HIF 2 - Grunden Bois 2  6 - 0
Skara HIF- IF Fregatten 1  1 - 5
Timmele Goif - Vara HKIF  2 - 3
IF Fregatten 1 - Skövde HIF 2  5 - 0
Vara HKIF - Grönelunds HIF  0 - 7
Skövde HIF 2 - Timmele Goif  3 - 1
Grönelunds HIF - Skara HIF  12 - 0
IF Fregatten 1 - Grunden Bois 2  4 - 2

Resultat - Div 3:
IF Fregatten 2 - Grunden Bois 3  4 - 1
Grunden Bois 4 - Skövde HIF 3  1 - 8
Johannesbergs LIF 2 - IF Änglarna  2 - 2
Johannesbergs LIF 1 - Skövde HIF 3  2 - 0
Grunden Bois 4 - IF Fregatten 2  1 - 9
Grunden Bois 3 - Johannesbergs LIF 2  0 - 3
IF Änglarna - Johannesbergs LIF 1  0 - 3
Skövde HIF 3 - Grunden Bois 3  0 - 2
Johannesbergs LIF 2 - Grunden Bois 4  1 - 0
IF Fregatten 2 - Johannesbergs LIF 1  0 - 3
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Bois 4:a i Malmö Open

I februari åkte Grunden Bois Innebandy lag 
1 till Malmö för att delta i Malmö Open. 
Vi samlades på Kviberg klockan 16.45 för 
avresa till just Malmö. Resan ner tog ca 3 
timmar med en mat paus i Helsingborg sen 
när vi väl kom ner till Malmö där vi skulle 
sova på Scandic Segevång så kom inte bus-
sen under bron för den var för hög, så vi 
fick en lite promenad till hotellet. Sen när 
vi hade checkat in på hotellet så gick vi ner 
till hotell lobbyn och kollade runt lite och 
snackade med andra lag som skulle delta i 
Malmö Open.
Sen var det dags att lägga sig för att man 
skulle orka upp tidigt på lördag morgon och 
spela 3 matcher i gruppspelet, som vi hade 
stora förväntningar på hur det skulle gå osv.

Vi spelade första matchen klockan 09.15. 
Det började med en härlig seger i öppnings 
matchen med 7-0 sen var det vila i ca två 
timmar sen var det dags för andra match-
en mot Tälje Hammers och där blev det en 
stor seger med hela 15-1! Tror inte att vi har 
vunnit så stort någon gång faktiskt. Och det 
kändes som att detta skulle kunna gå hela 
vägen. Men tyvärr så hade vi en utmanare 
i form av FIFH Malmö, som var i hälarna på 
oss hela gruppspelet. Så det skulle avgöras i 
sista gruppmatchen om vi skulle komma 1:a 
eller 2:a.
Det slutade med en andra plats i gruppen 
och en semifinal på söndag morgon mot 
Skövde HIF som vi vet hur bra de kan vara.

Men vi kämpade på men tyvärr blev det för-
lust och vi fick spela match om tredje pris 
mot FIFH Malmö som åkte ut mot Sönder-
törn i en rafflande semifinal på straffar.
Men vi kämpade tappert ändå hela vägen i 
matchen om tredje pris. Vi vände 2-0 till 2-2 
med tre minuter kvar av matchen så var vi 
helt inställda på straffar och med tre sekun-
der kvar fick Malmö ett läge och sätter 3-2. 
Lite surt att veta att vi var så nära en tredje 
plats, bästa placeringen någonsin för Grun-
den Bois Innebandy sektion. Vi är nöjda 
med en fjärde plats i en stor turnering som 

Malmö Open. Malmö är en mkt trevlig stad 
synd bara att vi inte hann och se så mycket 
av staden i helhet. Men vi är glada att få 
chansen att få vara med och slåss om med-
aljerna i denna fina turnering. Nu laddar vi 
om batterierna till sista omgången i västgö-
taserien i innebandy. Så ska vi försöka vara 
ännu bättre i nästa Malmö Open 2011!

Skrivet av: Mickael Gustafsson

Resultat - Malmö Open
Grunden Bois - VI-KA Thisted  7-0
Telge Hammers - FIFH  4 -13
Grunden Bois - Telge Hammers 15 - 1
FIFH - VI-KA Thisted  13 - 2
FIFH - Grunden Bois  9 - 5
VI-KA Thisted - Telge Hammers  7 - 4

Tabell:
FIFH  9
Grunden Bois  6
VI-KA Thisted  3
Telge Hammers  0

Slutspel - Semifinaler:
Skövde HIF - Grunden BoiS  10 - 0
FIFH - Södertörn  7 - 8 e. Str

Placeringsmatcher  7-8:
IFAH 2 - Telge Hammers  7-8

Placeringsmatcher 5-6:
IFA Karlshamn - VI-KA Thisted  12-2

Match om tredjeplats:
Grunden BoiS - FIFH  2-3

Final:
Skövde HIF – Södertörn  6-5



Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim Anderson 

tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och berättar om Grunden 

Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med mera. Det 

senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvis-

ningsmatch” och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det 

satts publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt 

fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan 

idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar fler än Grunden 

Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.

BOIS informatörer:
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I Grunden Bois i Göteborg är alla välkomna. 
Klubben är en av de största i Sverige, som 
riktar sig först och främst till personer med 
intellektuella funktionsnedsättningar. Målet 
är inte  främst sportsliga framgångar utan 
att erbjuda en meningsfull fritid.
   Det börjar snöa lätt när spelarna i Grunden 
Bois E-lag går från omklädningsrummet 
på Kvibergs idrottscenter ner mot 
konstgräsplanen några hundra meter bort. 
Det är deras första riktiga träning på två 
månader, på grund av att planen varit täckt 
av snö.
-  Det är olyckligt, säger Thor Guttormsen på 
kansliet. Vi ska spela SM i helgen men många 
av lagen har inte kunnat träna, på grund av 
snön.
  Mellan sig har dam och herrlaget tio 
stycken SM-guld sedan 1998. Men trots de 
sportsliga framgångarna ligger Grunden Bois 
storhet främst inte i pokalerna. Viktigare 
är att erbjuda möjlighet till en meningsfull 
fritid. För många av klubbens medlemmar 
innebär deras funktionsnedsättning att det 
är svårt att medverka i sociala sammanhang. 
Idrotten ger nyttig träning i att fungera som 
en del av en grupp. En viktig kunskap i livet. 
Speciellt för den som vill ut i samhället och 
söka jobb.
   Det är någon minusgrad i luften och 
bredvid planen är en hög vall med snö. För 
killarna i laget gör det inget. Suget efter att 
spela fotboll har varit stort. Pontus Karlsten 
har bara en t-shirt på överkroppen, men har 
sitt egna knep för att hålla sig varm.
- Man måste springa mycket, hela tiden. Om 
man rör på sig fryser man inte.
   Det tar ett tag innan alla är nere på 
planen. Någon som är lite försenad väntas in. 
De som kommit tidigt har redan satt igång. 
Man tränar skott och finter. Lattjar lite med 
bollen. Snart är alla där och tränaren Johan 
Åkerlind samlar ihop laget.
- Lägg ner bollarna och kom hit nu gubbar.
 Träningen sätter som vanligt igång med att 
David Olsson tar tag i uppvärmningen. Han 

kallas ”Översten” av de andra i laget. 
- Man måste vara noga när man värmer upp. 
Annars skadar man sig. Jag ser till att de 
andra inte latar sig.
   Träningen är fokuserad på spel inför 
turneringen i helgen. För att finslipa 
målskyttet inleder man med en skottövning. 
De ställer sig på led bakom ett av målen. 
Passning och sen skott. Vissa träffar målet, 
andra inte. En kille som kallas ”Freddan” 
gör sitt andra mål på två försök. Armarna 
sträcks upp i luften i en spontan målgest. 
Stämningen är bra. Alla peppar på varandra: 
”Härligt”, ”bra skott#, ”kom igen”. 
   15 minuter in är det dags för spel. Gula 
västar mot orange. Efter en jämn match 
går slutsignalen när laget med gula västar 
kontrar in 2-0. Elljusen lyser upp planen. 
Utanför är det mörkt. Temperaturen har 
sjunkit ännu mer och spelarnas andedräkter 
står som rök runt deras huvuden. Bollarna 
samlas ihop och vi kryper ut genom den lilla 
öppningen i staketets långsida för att slippa 
plumsa genom allt för mycket snö. Alla är 
nöjda över att träningen är igång igen. 
Idrott som social träning
   I klubbhusets kansli på Övre Kaserngården 
6 i Kviberg sitter Thor Guttormsen.  En 
sorts samordnare för fotbolls- och 
innebandylagen. Det stora röda 
tegelhuset rymmer förutom kansliet även 
omklädningsrum och klubbstuga.       I den 
lilla matsalen anordnas ibland disco. Längst 
in ligger troférummet. Fyllt till brädden. 
På hyllorna står pokaler från hela Sverige 
och turneringar utomlands. En av dem har 
liknande design som VM-pokalen. Några 
guldfärgade händer sträcker sig mot en 
jordglob. Den är en av många från Gothia 
cup. 
   Thor Guttormsen och Johan Åkerlind har 
båda lång erfarenhet inom Grunden Bois. 
Thor sedan starten 1992. De pratar mycket 
om att höja självförtroendet. Vad det 
innebär för den personliga utvecklingen. De 
tycker båda att idrotten hjälper med den 
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Fotbollen i blodet
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sociala biten.  Efter träningen sitter Johan 
vid ett av träborden i matsalen. Han jobbar 
som lärare på Slottsbergs gymnasiesärskola. 
Där har han hjälpt till att starta ett 
idrottsprogram.  
- Det tränar den sociala förmågan. Man ser 
skillnad från våra andra elever som inte går 
idrottsinriktning.
David Olsson och Markus Sandberg har precis 
bytt om och sätter sig vid bordet. De har 
båda spelat fotboll länge. David i 13 år och 
Markus i 6. På frågan varför de gillar fotboll 
svarar David direkt.
- Fotboll är i blodet, säger han och pekar på 
bröstet.
   De bor vägg i vägg i varsin lägenhet ute i 
Partille. Att det är långt till Kviberg spelar 
ingen roll. Fotbollen är värd det.  Vi pratar 
om Grunden Bois, idrott och jobb. David 
får gång på gång säga åt Marcus som ofta 
avbryter honom. De ser fram emot SM. 
Klubben skickar 9 lag i olika divisioner. 
Självklart satsar de på vinst.

- Min dröm är att få SM-guld, min och Davids 
säger Marcus.
   David håller med. Han vill vinna, men det 
är inte det viktigaste.
- Så länge vi spelar bra, med många 
passningar, då är jag stolt.
   Tränare Johan måste stänga och låsa. 
Marcus och David tar på sig ytterkläderna. 
Båda har Grunden Bois mössor. På vagnen in 
mot Centralstation säger Johan något som 
sammanfattar föreningen bra.
- Det är ju så jävla roligt det här. Man kanske 
haft en dålig dag på jobbet, men när man 
kommer hit blir man bara glad.
  
Skrivit av: Petter Jerdén
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KOMMANDE MATCHER 
2010:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com 
för kommande Grunden Bois matcher  
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Friskis & Svettis hos 
Bois Damer

Dam B/C-truppen provar alltid lite nya grepp 
på träningarna!
Denna gång var Friskis & Svettis från Partille 
på plats och ledde en timmes träning i 
Pjäshallen!
Duktiga Friskisledaren, Elisabeth, körde ett 
roligt men tufft träningspass.
Tjejerna lät även ett antal killar i Bois 
delta och de fick verkligen kämpa med 
kordinationen!
Påpekas skall att Bois Damer inte alls hade 
några problem med sina rörelser...
Detta var nog inte sista gången Elisabeth 
kommer att leda ett pass med Bois:arna!
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Bareko Sport Odinsplatsen 3 411 02 Göteborg  
Tel: 031-80 04 10 gbg@bareko.se www.bareko.se
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Adidas SERENO Zip Jogging inkl klubbmärke  
och reklamtryck Stl: 116-176, S-XXL

430:-475:-
Adidas- Ess. 3S Hood  inkl. klubbtryck  
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Hood  med dragkedja inkl. 
klubbm’ärke stl: S-XXL

Har ni frågor? thor@grundenbois.com  
eller Samuel på Bareko Sport
Alla Adidas-produkter finns i fler färger hos Bareko Sport

#

BOIS-kväll på Bareko Sport 
Tisdag 27 April kl 18-20 

Passa på att beställa din Grunden BOIS-overall  
för leverans innan  säsongen drar igång!

Fynda på varor från bla. Adidas, LaCoste,  
Cutter & Buck & Craft  

Passa på att vårfynda i det övriga sortimentet 20% rabatt  
på alla ord. rek.priser! (gäller endast skor & kläder)
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Grunden Bois lag 1 & 2 hade besök av 
Friskvårdsklubben, då lagen möttes för att 
spela träningsmatcher i Pjäshallen.
Det blev kul och kamratliga matcher och 
lagen snackade om att mötas igen! 

Eventuellt skulle också några av 
Friskvårdsklubbens spelare komma och träna 
med Bois.
De är välkomna!

Friskvårdsklubben mötte 
Bois!

Grunden Bois årsmöte hölls som brukligt på 
Restaurang Kvibergs Kantin.
Det blev ett välbesökt möte, där 96 
mötesdeltagare såg till
att dagordningen följdes och att besluten 
togs.

Förutom årsmötesförhandlingar, så bjöds det 
på fika och en kul tävling,
signerad mötesordföranden Mats Månsson!

Bois styrelse 2010:
Ordförande:
Joakim Andersson

Vice ordförande:
Stefan Sjöberg

Kassör:
Stig Nordqvist

Ledamöter:
Daniel Strömblad, Mikael Johansson, Peter 
Meyer, Roy Bengtsson, Johanna Ringström, 
Maria Dahl, Sandra Jansson, Francesco R 
Azioni, Johan Åkerlind, Emelie Larsson, 
Petter Stålblad, Lina Gustafsson, Ulf 
Andersson & Louise Wädel

Årsmötet lockade 96 
deltagare!
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FIRA DIN 

FÖDELSEDAG 

varje vecKa 
Vinn resor, bilar

 och miljoner!

NYTT lottpaKet 
varje Månad

För 149:-/mån får du ett lott-
paket som innehåller 2 st 
Sverigelotter och ett lott-
certifi kat där ditt födelse-
datum är ditt lottnummer. 
 Certifi katet gäller för 
 månadens alla vecko-
dragningar i TV4. 

1 2 Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 
– direkt på skrapet. 
I snitt är det vinst på 
var 4:e lott!

3
 SÅ HÄR 
FUnKar 

det!

Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 

I snitt är det vinst på 

ja tacK, jaG VILL vara Med i  sveriGelotteriet!

 Förnamn E� ernamn

Lämna kupongen till din förening eller skicka den portofritt till Folkspel (se  baksidan).

Prenumerationen gäller tillsvidare.
Du måste ha fyllt 18 år för att få bli prenumerant.
Se fullständiga villkor på www.sverigelotteriet.se

Varje månad får jag ett lottpaket, med mitt lottcertifi kat och 2 st Sverigelotter, direkt hem i brevlådan. Pris: 149:-/mån.

lottpaKet149:-/Mån40 Kronor GårdireKt Till dinföreninG

Vill du ha flerlottnuMMer?Fyll i fl er talonger ellerring Folkspel Kundcenter,tel 0771-440 440

✁

Jag vill ha min födelsedag som lottnr
(motsvarande ifyllt personnummer till vänster)

Kryssa!

Underskri� Datum
Genom min namnteckning bekrä� ar jag min prenumeration och ger samtidigt mitt godkännande till att kostnaden för de antal  
lott paket jag härmed beställer dras varje månad via autogiro från det konto jag angivit här ovan. Jag har tagit del av informationen 
om autogiro på baksidan. Betalningsmottagare är Folkspel i Sverige AB.

Du som inte anger någon enskild förening stödjer auto matiskt alla Folkspels klubbar/föreningar. Varje förening avgör om du kan rikta ditt stöd mot ett enskilt lag.

Lag/sektion Föreningens kundnrKlubb/förening som jag vill stödja

Ange önskad dag/lottnr. Fyll i år-mån-dag (åååå-mm-dd) 

Jag vill ha en annan dag som lottnr
Kryssa!

Vinn på din 
 födelsedaG

Pricka in din dag och månad 
och du är en  garanterad 
 vinnare och har också chans 
på högsta vinsten. Har du rätt 
månad i veckodragningen kan 
du vinna ett  guldpaket som 
ger allt från kontantvinster 
upp till resor och bilar.

OBS! Ifylls alltid! Personnr, 12 siff ror (ååååmmdd-xxxx) 

Kryssa!

Jag vill betala med autogiro (Se information om autogiro på baksidan)
OBS! Det måste vara samma person som står för lotten som för kontonumret.

Jag vill betala med faktura 
(Aviavgi�  10 kr/faktura tillkommer)

Kryssa!

Telefon E-post

Konto för Autogiro, se baksidan Bankens namn

Clearingnummer Kontonummer

Läs mer på www.sverigelotteriet.se

OBS! För att vara med i månadens dragningar på födelsedag 
i Sverigelotteriet skall pengarna vara Folkspel i Sverige till-
handa senast på förfallodagen.

Nu kan du göra en jätteinsats för din, dina barns eller barnbarns förening.
Jag talar om Sverigelotteriet – föreningslivets eget prenume ra  tions lotteri. 

Folkspel gör nu en ny stor satsning för Sveriges alla lokala klubbar och 
föreningar. Det handlar om att förverkliga drömmar, på alla nivåer. 

Och om en oslagbar gemenskap.

I Sverigelotteriet är din födelsedag ditt lottnummer (eller annan
dag som du själv väljer) och som prenumerant kan du varje vecka, 

året om, vinna resor, bilar och miljoner! Hela över skottet från din 
prenumeration, 40 kronor varje månad, går till den förening du 

vill stödja. Välkommen till prenumerations-
lotteriet som hela Sverige vinner på!

Stefan Holm
OS-medaljör i höjdhopp och 
ambassadör för Sverigelotteriet

Skriv på för 

Grunden Bois                         1 0 0 1 9 6 3

Årsmötet lockade 96 
deltagare!
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KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.
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Stefan Allbäck Byggnads AB 
Sven Källfelts gata 201 
426 71 Västra Frölunda 
031-49 50 60    
   
 
Styrsjöbolaget 
Box 5085 
426 05 Västra Frölunda 
031-64 64 00    
United Interbulk AB 
Sydatlanten 21 
418 34 Göteborg 
031-54 07 60    
     
Vasa Hörselteknik 
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg 
031-339 18 33    

Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön 
Askim Industriväg 
436 34 Askim 
031-750 17 00 
www.volkswagengoteborg.se  

Västsvenska Spol o. Slam AB 
Tagenevägen 11 B 
422 59 Hisings-Backa 
031-57 40 20    

YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10

Vi stöder Grunden Bois
Mediel AB 
Aminogatan 16 
431 53 Mölndal 
031-706 83 00    
     
Nils Malmgren AB 
Box 2039 
442 02 Ytterby 
0303-936 10    

Norconsult AB 
Box 8774 
402 76 Göteborg 
031-50 70 00 
www.gf.va-analys.se   
     
Nordahl AB 
Lärjeågatan 8 
415 25 Göteborg 
031-337 09 50    

NPS Service AB 
Box 10100 
400 70 Göteborg 
031-55 02 90    
     
Nyberg & Karlsson Elektriska AB 
Norra Ågatan 10 
416 64 Göteborg 
031-80 13 50    
     
NYK Group Europé Limited 
England filial 
Box 31159 
400 32 Göteborg 
031-704 54 00    
     
Optimera Svenska AB Lorentz 
Marieholmsgatan 20 
45 02 Göteborg 
031-707 25 00    
     

Prioritet Inkasso AB 
Mölndalsvägen 91 
412 90 Göteborg 
031-20 01 00   

Quatro Vidcom AB
Gruvgatan 3 
421 30 Västra Frölunda 031-
47 20 38    

Region & Stadsarkivet Göteborg 
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00    
     
Revex AB 
Klangfärgsgatan 16 
426 52 Västra Frölunda 
031-27 48 90    

Richard Magnusson AB 
Box 8802 
402 71 Göteborg 
031-22 23 40    
     
Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00    
     
Semrèn & Månsson Arkitektkontor 
Storgatan 26 
411 38 Göteborg 
031-743 02 00    
     

Totalbygg Vallda AB
Ingela Gatenhjelms gata 7

421 30 Västra Frölunda
Tel. 031-27 58 50

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS

KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.
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Odinsgatan 13, Göteborg
Tfn  031-154050, www.ey.com/se

Tel. 031-92 38 80



Välkommen 
till Nordstan

mitt i 
Göteborg!

Öppettider: måndag–fredag 10–19 
(livs 8–21), lördag 10–18 (livs 10–20) 

och söndag 11–17 (livs 10–20). 
Avvikelser kan förekomma. 

Parkera bekvämt i P-hus Nordstan. 
Alltid öppet.

Lindahl [lin.da:l] – en av Sveriges ledande, största (och trevligaste) affärsjuridiska 
advokatbyråer. Snabbfotad och smidig samarbetspartner med stor internationell 
kapacitet. Erbjuder såväl affärsjuridisk bredd som en rad specialistkompetenser. Har 
under det senaste året varit anlitad som rådgivare i flera av Skandinaviens största 
företagstransaktioner. För vägledning i fram  gångs rika affärer, se även www.lindahl.se

S T O C K H O L M     G Ö T E B O R G     H E L S I N G B O R G     M A L M Ö     U P P S A L A     Ö R E B R O

Advokatfi rman Lindahl
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